
Strona 1 z 2 

 

Zarządzenie Nr 277/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 2 września 2015r. 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowych Komisjach  

do Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112  z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 

2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa: 

1) Pani Teresy Rybak  zam. Ostrołęka, zgłoszonej przez Stowarzyszenie „Republikanie” 

w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 3 z siedzibą w Przedszkolu 

Miejskim Nr 10, ul. Mazowiecka 7, 

2) Pani Hanny Popiołek zam. Ostrołęka, zgłoszonej przez Prezydenta Miasta Ostrołęki  

w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 13 z siedzibą w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 1, ul. 11 Listopada 20, 

3) Pana Dariusza Artura Bralskiego zam. Ostrołęka, zgłoszonego przez Partię  polityczną 

Prawo i Sprawiedliwość w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 15  

z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 16, ul. Powstańców 4, 

4) Pani Beaty Żebrowskiej zam. Kruki, zgłoszonej przez Prezydenta Miasta Ostrołęki  

w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 15 z siedzibą w Przedszkolu 

Miejskim Nr 16, ul. Powstańców 4, 

5) Pani Natalii Bartołd-Łada zam. Ostrołęka, zgłoszonej przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Wolnego Handlu  w  Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 19 z siedzibą  

w Szkole Podstawowej Nr 10, ul. gen. Zygmunta Berlinga 16, 

6) Pana Andrzeja Macierakowskiego zam. Ostrołęka, zgłoszonego przez Partię 

polityczną Twój Ruch w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 22 z siedzibą 

w Zespole Szkół Nr 3, ul. Ignacego Jerzego Skowrońskiego 8,  

7) Pana Łukasza Olkowskiego zam. Ostrołęka zgłoszonego przez Krajowe 

Stowarzyszenie Sołtysów w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 23  

z siedzibą w budynku administracyjno-biurowym, ul. gen. Armii Aleksandra 

Gorbatowa 15, 



Zarządzenie Nr 277/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 2 września 2015r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w 
Obwodowych Komisjach do Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 2 z 2 

8) Pana Marcina Olkowskiego zam. Ostrołęka zgłoszonego przez Krajowe 

Stowarzyszenie Sołtysów w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 24  

z siedzibą w budynku socjalno-gospodarczym, ul. Sosnowa 5, 

w komisjach powołanych zarządzeniem Nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 

sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum  

w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015r., z powodu 

zrzeczenia się członkostwa. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
  

  
Prezydent Miasta 

(-) Janusz Kotowski 


